



## **EXTRACTE DELS ACORDS APROVATS**

**JUNTA DE GOVERN LOCAL 2012/35 Ordinària del dia 20 de novembre de 2012**

LA JUNTA DE GOVERN LOCAL EN SESSIÓ DECISÒRIA ORDINÀRIA QUE VA TENIR LLOC EL DIA 20 DE NOVEMBRE DE 2012, HA ADOPTAT ELS ACORDS SEGÜENTS:

LECTURA I APROVACIÓ DE L'ESBORNANY DE L'ACTA CORRESPONENT A LA SESSIÓ DEL DIA 13 DE NOVEMBRE DE 2012.

### **ALCALDIA-PRESIDÈNCIA**

**1** **U0106/6**

EXERCIR ACCIONS JUDICIALS SEGUIDES COM A CONSEQÜÈNCIA DEL PROCEDIMENT D'INCAPACITAT PERMANENT PER ACCIDENT DE TREBALL O MALALTIA PROFESSIONAL NÚM. 772/2012, INTERPOSAT CONTRA L'INSS, LA TRESORERIA GENERAL DE LA SEGURETAT SOCIAL, MUTUA ASEPEYO I L'AJUNTAMENT PER UN TREBALLADOR MUNICIPAL.

**2** **U0106/7**

EXERCIR ACCIONS JUDICIALS SEGUIDES COM A CONSEQÜÈNCIA DEL RECURS NÚM. 248/2012, INTERPOSAT PEL CLUB D'ESPLAI PUBILLA CASES-CAN VIDALET RELATIU A LA CONCESSIÓ D'UNA SUBVENCIÓ.

### **HISENDA I RECURSOS GENERALS**

**3** **U0201/713**

MODIFICAR EL CONTRACTE DE SUBMINISTRAMENT D'ENERGIA ELÈCTRICA, OPTIMITZACIÓ I EFICIÈNCIA ENERGÈTICA EN UN IMPORT DE 1.295.247,14 €.

**4** **U02020201/1458**

ATORGAR UN AJUT ECONÒMIC A LES SECCIONS SINDICALS DE L'AJUNTAMENT, PER UN IMPORT DE 8.414,93 €.



5

**U02020201/1459**

ABONAR A DIFERENT PERSONAL DE LA GUÀRDIA URBANA EL COMPLEMENT ESPECIAL DE DEDICACIÓ DE CAPS DE SETMANA I DE NOCTURNITAT, CORRESPONENTS AL MES D'OCTUBRE DE 2012.

6

**U02020201/1460**

DECLARAR L'EXCEPCIONALITAT DEL NOMENAMENT D'UN FUNCIONARI INTERÍ PER REALITZAR FUNCIONS D'ASSISTENT SOCIAL, PER COBRIR UNA BAIXA MÈDICA, A L'ÀREA DE BENESTAR I FAMÍLIES.

7

**U02020510/1690**

APROVAR LA LIQUIDACIÓ ECONÒMICA PER UN IMPORT DE 6.157,39 € A FAVOR DE L'AJUNTAMENT D'UN CONTRACTE DE CESSIÓ TEMPORAL DE TRES HABITATGES ATORGAT PER L'H 2010, SOCIETAT PRIVADA MUNICIPAL, ALS SERVEIS SOCIALS MUNICIPALS.

### **SERVEIS A LES PERSONES**

8

**U0301/584**

APROVAR EL PRESSUPOST ANUAL D'EXPLOTACIÓ I L'APORTACIÓ MUNICIPAL AL DÈFICIT D'EXPLOTACIÓ DE L'EXERCICI 2012 DE LA CONCESSIÓ ADMINISTRATIVA DE LA GESTIÓ DEL SERVEI D'ESCOLA BRESSOL LA CASA DEL PARC, REQUERINT A LA CONCESSIONÀRIA LES COMPENSACIONS ECONÒMIQUES PER IMPORT DE 29.789,54 € I 4.580,56 €, DERIVADES DEL SUPERÀVIT DE L'EXERCICI 2010 I DE L'EXCÉS D'APORTACIÓ MUNICIPAL AL DÈFICIT D'EXPLOTACIÓ DE L'EXERCICI 2012, RESPECTIVAMENT.

### **SEGURETAT, CONVIVÈNCIA I CIVISME**

9

**U0401/599**

ADJUDICAR EL CONTRACTE DEL SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ D'UN SISTEMA FIX DE VIDEOVIGILÀNCIA EN DIFERENTS PUNTS DE LA CIUTAT, A L'EMPRESA ELECNOR SEGURIDAD, SL, PER UN IMPORT DE 204.526,18 €.

10

**U040702/492**

APROVAR L'APORTACIÓ MUNICIPAL PER A L'EXERCICI 2012 I PER IMPORT DE 136.428,20 € DEL CONVENI AMB L'ENTITAT METROPOLITANA DEL TRANSPORT PER AL FINANÇAMENT I GESTIÓ DEL SERVEI PÚBLIC DE TRANSPORT ADAPTAT *PORTA A PORTA* PER A PERSONES AMB MOBILITAT REDUÏDA SEVERA.

.../Continua



## **BENESTAR I FAMÍLIES**

**11**

**U0501/638**

ADJUDICAR EL CONTRACTE DEL SERVEI D'ATENCIÓ A DOMICILI DE L'AJUNTAMENT A L'EMPRESA SUARA SERVEIS, SCCL, PER UN IMPORT TOTAL DE 8.510.842,97 €.

## **ESPAI PÚBLIC, URBANISME I SOSTENIBILITAT**

**12**

**U0601/4176**

APROVAR LA PRÒRROGA FINS EL 30 DE DESEMBRE DE 2013 DEL TERMINI DE VIGÈNCIA DEL CONTRACTE DELS SERVEIS DE MANTENIMENT DE LA SENYALITZACIÓ HORIZONTAL, VERTICAL, INFORMATIVA URBANA I ABALISAMENT DE SEGURETAT VIÀRIA, ADJUDICAT A L'EMPRESA PROSEÑAL, SL.

**13**

**U0601/4181**

APROVAR LA REVISIÓ DE PREUS FINS EL 31 D'AGOST DE 2012 I UN IMPORT DE 39.702,17€ DEL CONTRACTE DE LES OBRES DE CONSERVACIÓ, MILLORA I RENOVACIÓ DE LA INFRAESTRUCTURA URBANA DE LA CIUTAT, AIXÍ COM LA CONSTRUCCIÓ DE CLAVEGUERONS I GUALS DE VEHICLES.

**14**

**U0601/4182**

APROVAR INICIALMENT EL PROJECTE DE SUBSTITUCIÓ DEL PAVIMENT EXISTENT A LA PLAÇA DE LA CARPA DE CAN SERRA, PER UN PRESSUPOST TOTAL DEL CONTRACTE DE 149.997,57 €.

**15**

**U0601/4186**

DONAR-SE PER ASSABENTADA DE LA FORMALITZACIÓ DE L'ACTA D'AIXECAMENT DE LA SUSPENSIO TEMPORAL PARCIAL, DE DATA 5 DE NOVEMBRE DE 2012, DE LES OBRES DE L'EQUIPAMENT CULTURAL I DE LLEURE BLOCS FLORIDA.

**16**

**U0601/4187**

APROVAR LA CERTIFICACIÓ FINAL PER IMPORT DE 3.221,04 € DE LES OBRES D'INVERSIONS COMPLEMENTÀRIES PER ADEQUAR LES PISCINES MUNICIPALS A LA NORMATIVA VIGENT.



17

U060201/96

ATORGAR UN AJUT ECONÒMIC A L'ENTITAT ASSOCIACIÓ PER A L'ESTUDI DE L'ECOLOGIA I EL MEDI AMBIENT (ECOIMA), PER UN IMPORT DE 7.000 €, PER SUFRAGAR LES DESPESES PER REALITZAR LES VISITES AL DELTA DEL LLOBREGAT, ELS TALLERS I LES ACTIVITATS D'EDUCACIÓ AMBIENTAL AL MUNICIPI.

18

U06020601/8

APROVAR INICIALMENT ELS ESTATUTS I LES BASES D'ACTUACIÓ I APROVAR LA CONSTITUCIÓ DE LA JUNTA DE COMPENSACIÓ DE L'ÀMBIT DE LA MODIFICACIÓ PUNTUAL DEL PLA GENERAL METROPOLITÀ DEL SECTOR: AV. JOSEP TARRADELLAS, C. BATLLORI, C. ENRIC PRAT DE LA RIBA I C. CANIGÓ.

## URGÈNCIES

### HISENDA I RECURSOS GENERALS

19

U020206/2919

APROVAR L'EXPEDIENT DE MODIFICACIÓ DE CRÈDIT PRESSUPOSTARI NÚM. 176, EN LA MODALITAT DE TRANSFERÈNCIA DE CRÈDIT.

20

1

PRECS I PREGUNTES.

L'Hospitalet de Llobregat, 20 de novembre de 2012

La vicesecretària  
Secretària tècnica de la JGL

M. Teresa Redondo del Pozo

---